

# KPP WOLSZTYN

Źródło:

<http://wolsztyn.policja.gov.pl/w29/aktualnosci/191370,Wolsztyn-Wypadek-z-udzialem-samochodu-osobowego-i-motocykla.html>

Wygenerowano: Czwartek, 18 stycznia 2018, 16:16

## WOLSZTYN - WYPADEK Z UDZIAŁEM SAMOCHODU OSOBOWEGO I MOTOCYKLA

**Wolsztyńscy policjanci badają sprawę wypadku drogowego, do którego doszło w minioną niedzielę na ul. Poniatowskiego w Wolsztynie. W zdarzeniu będącym następstwem wymuszenia pierwszeństwa przejazdu ucierpiał motocyklista i jego pasażerka. Sprawcy - kierowcy auta osobowego grozi do 3 lat więzienia.**

01.10.2017r. ok.godz. 13:00 na skrzyżowaniu ulic Poniatowskiego i Granicznej doszło do zderzenia samochodu osobowego i motocykla. Skierowani na miejsce policjanci ustalili, że kierujący VW Golfem mężczyzna wyjeżdżając z drogi podporządkowanej nie udzielił pierwszeństwa motocykliście poruszającym się Suzuki.

W następstwie zderzenia motocyklista ze złamaniem kości ręki oraz jego pasażerka z urazem żebra- oboje mieszkańcy powiatu grodziskiego - trafili do wolsztyńskiego szpitala.

Kierujący Volkswagenem odjechał z miejsca zdarzenia. Policjanci zabezpieczyli miejsce wypadku, przeprowadzili jego oględziny oraz przesłuchali świadków. Na podstawie wyjaśnień jednego z nich ustalono, że mężczyzna porzucił swój pojazd na ulicy Adwentowskiego i pieszo oddalił się w nieznanym kierunku. Samochód został zabezpieczony na parkingu strzeżonym. Na podstawie numeru rejestracyjnego możliwa była identyfikacja jego właściciela. Policjanci sprawdzili ustalony adres ale nie zastali tam mężczyzny.

Sytuacja dotycząca wypadku oraz jego okoliczności w pewnym zakresie wyjaśniła się następnego dnia. Podejrzewany o spowodowanie zdarzenia mężczyzna - 68-letni mieszkaniec Wolsztyna sam zgłosił się do KPP w Wolsztynie i podczas przesłuchania przyznał się do zarzucanego mu czynu. Policjanci zatrzymali mu prawo jazdy. Materiały sprawy niebawem trafią do sądu, który zdecyduje o sankcji i jej wymiarze. Kara za spowodowanie wypadku to pozbawienie wolności do 3 lat.

fot. [www.wolsztyn112.pl](http://www.wolsztyn112.pl)





Ocena: 5/5 (1)

[Tweetnij](#)

